

# Årsredovisning

för

## Dencon i Nora AB

559289-9420

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dennis Thorsen, Styrelseledamot  
2023-07-13

Styrelsen för Dencon i Nora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–05–01 – 2023–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny-, till- och ombyggnationer, inköp och försäljning av material för byggnationer, inredning, montage, teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår var bolagets allra första och de första månaderna var inte helt verksamma. Under detta räkenskapsår har verksamheten flutit på bra varför omsättningen ökat så mycket.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	2 109	1 270
Resultat efter finansiella poster	336	363
Soliditet (%)	45,6	41,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		211 368	236 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		211 368	-211 368	0
Årets resultat			142 814	142 814
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>211 368</b>	<b>142 814</b>	<b>379 182</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	211 368
årets vinst	142 814
	<b>354 182</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	354 182
	<b>354 182</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-14 -2022-04-30 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 109 071	1 270 311
Övriga rörelseintäkter		73 457	1 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 182 528</b>	<b>1 272 111</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-855 263	-39 058
Övriga externa kostnader		-398 033	-336 760
Personalkostnader	2	-561 935	-408 433
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 660	-107 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 844 891</b>	<b>-891 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>337 637</b>	<b>380 610</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 978	-17 950
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 960</b>	<b>-17 950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>335 677</b>	<b>362 660</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-64 000	-92 000
Förändring av överavskrivningar		-88 716	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-152 716</b>	<b>-92 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>182 961</b>	<b>270 660</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 147	-59 292
<b>Årets resultat</b>		<b>142 814</b>	<b>211 368</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	131 027	77 850
Inventarier, verktyg och installationer	4	346 599	261 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>477 626</b>	<b>339 170</b>

---

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>477 626</b>	<b>339 170</b>
------------------------------------	--	----------------	----------------

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		200 701	89 709
Övriga fordringar		42 986	10 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 784	982
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>294 471</b>	<b>101 075</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		485 765	304 221
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>485 765</b>	<b>304 221</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 236</b>	<b>405 296</b>

---

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 257 862</b>	<b>744 466</b>
-------------------------	--	------------------	----------------

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		211 368	0
Årets resultat		142 814	211 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>354 182</b>	<b>211 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 182</b>	<b>236 368</b>

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder		156 000	92 000
Ackumulerade överavskrivningar		88 716	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>244 716</b>	<b>92 000</b>

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut		293 522	240 658
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>293 522</b>	<b>240 658</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		54 000	0
Leverantörsskulder		38 720	45 459
Skatteskulder		39 348	56 550
Övriga skulder		198 359	63 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 015	10 282
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 442</b>	<b>175 440</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 257 862

744 466

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2020-12-14 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	86 500	0
Inköp	77 436	86 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 936</b>	<b>86 500</b>
Ingående avskrivningar	-8 650	0
Årets avskrivningar	-24 259	-8 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 909</b>	<b>-8 650</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 027</b>	<b>77 850</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	359 920	0
Inköp	352 000	359 920
Försäljningar/utrangeringar	-359 920	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>352 000</b>	<b>359 920</b>
Ingående avskrivningar	-98 600	0
Försäljningar/utrangeringar	98 600	0
Årets avskrivningar	-5 401	-98 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 401</b>	<b>-98 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>346 599</b>	<b>261 320</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	88 716	0
Periodiseringsfond 2022	92 000	92 000
Periodiseringsfond 2023	64 000	0
	<b>244 716</b>	<b>92 000</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	77 522	0
	<b>77 522</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nora 2023-07-12

*Dennis Thorsen*  
Dennis Thorsen